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 بازداشت 5 زن و مرد 
 که دست شان 

در جیب مردم بود
4 زن و یک مرد که با همکاری 
یکدیگر در اماکن شلوغ شهر 
تهران با درگیری صوری دست 
به 100 مورد جیب بری زده بودند، 

دستگیر شدند.
 سرهنگ کارآگاه علی ولیپور 
گودرزی رئیس پلیس آگاهی 
تهران گفت: با وقوع چندین 
کن  ما ا ر  د ی  جیب بر فقره 
بی آر  پرازدحام نظیر مترو، 
یات  شکا ل  وصو و   . . . و تی 
شهروندان به پلیس آگاهی، 
موضوع رسیدگی به این پرونده 
از  زبده  تیمی  کار  دستور  در 
کارآگاهان اداره 17 پلیس آگاهی 

تهران قرار گرفت.
وی افزود: تحقیقات ابتدایی 
ن  آ ز  ا یت  حکا ن  ها گا آ ر کا
داشت، یک باند جیب بری 
شهر  غ  شلو ی  ن ها مکا ر  د
تهران، اقدام به سرقت تلفن 
ل  ا مو ا و  لات  آ یور ز  ، ه همرا
قیمتی شهروندان می کردند 
که کارآگاهان با بررسی های 
میدانی و اطلاعاتی دریافتند، 
این باند 5 نفره شامل یک 
مرد و 4 زن می باشند که اکثراً 
در ایستگاه های مترو و دیگر 
اماکن شلوغ به صورت مشارکتی 
به کمک یکدیگر سوژه یابی 
می کردند و با درگیری صوری 
پرت  را  مالباخته ها  حواس 
کرده و یکی از همدستان شان 
با استفاده از ازدحام جمعیت 
از  را  نظر  مورد  افراد  اموال 
جیب شان به سرقت برده، 

می شدند. متواری  سپس 
این مقام انتظامی در ادامه 
تصریح کرد: کارآگاهان در گام 
بعدی با بهره گیری از شیوه های 
کشف نوین جرم و اقدامات 
ن  متهما یت  هو  ، تی طلاعا ا
یافتن  از  پس  و  را شناسایی 
مخفیگاه  آنان در چند عملیات 
منسجم و با استفاده از اصل 
غافلگیری در ماه جاری اعضای 
این باند 5 نفره را به صورت 
نقاط مختلف  همزمان و در 
شهر تهران دستگیر و به اداره 
هفدهم پلیس آگاهی تهران 

بزرگ انتقال دادند.
رئیس پلیس آگاهی پایتخت 
در این خصوص  بیان داشت: 
به  انتقال  از  پس  متهمان 
آگاهی پایتخت در بازجویی های 
اولیه، منکر هرگونه سرقت و 
اعمال مجرمانه شدند، لیکن با 
تیزهوشی کارآگاهان و شگردهای 
به  ناگزیر  پلیسی، متهمان 
اعتراف شدند و تاکنون به 100 
فقره سرقت به همین شیوه 
15 دستگاه گوشی  اعتراف و 
هوشمند نیز از منزل آنها کشف 

و توقیف شده است.
پایان  در  گودرزی  سرهنگ 
با اشاره به شناسایی تمامی 
مالباختگان خاطرنشان کرد: 
متهمان با صدور قرار قانونی 
از سوی مراجع قضایی، برای 
کشف جرایم احتمالی دیگر در 
اختیار اداره 17 پلیس آگاهی 
قرار گرفتند. لازم به ذکر است 
مالباختگانی که بدین شیوه 
اموال شان سرقت شده است، 
ی  ه گیر ر شما با  نند  ا می تو
51055389 نسبت به شناسایی 
متهمان به اداره 17 پلیس آگاهی 

تهران مراجعه کنند.

زن جوان رئیس باند 
قاچاقچیان مواد مخدر

اعضای یک باند سازمان یافته 
قاچاق موادمخدر به سرکردگی 
یک زن در زاهدان متلاشی شد.

سرهنگ احمدعلی جهان تیغ 
رئیس پلیس مبارزه با مواد 
می  نتظا ا هی  ند فرما ر  مخد
سیستان و بلوچستان گفت: 
در سال  جاری اعضای یک باند 
سازمان یافته قاچاق مواد مخدر 
منجر به پولشویی در سیستان و 

بلوچستان دستگیر شدند.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر 
فرماندهی انتظامی سیستان و 
بلوچستان افزود: دو کیلوگرم 
موادمخدر صنعتی از نوع کوکائین 
از این باند 6 نفره کشف شد 
که منجر به 160 میلیارد تومان 

پولشویی شده است.
وی با بیان اینکه همه اموال این 
باند شناسایی و توقیف شده 
است، گفت: یک خانم سرکرده 
این باند سازمان یافته بود که 
به همراه سایر اعضا به دستگاه 

قضایی تحویل داده شدند.

کوتاه از حوادث

یک دستگاه تریلر  در حد فاصل پلیس راه 
یاسوج ـ شیراز به سمت منطقه اکبرآباد چند 
اتومبیل را زیر گرفت که طبق اعلام اورژانس 
تاکنون 6 نفر کشته و ۲۲ نفر مصدو م بر جای 

گذاشته است.
صبح دیروز یک دستگاه تریلر از سمت 
گچساران به یاسوج حدفاصل  پلیس راه یاسوج 
ـ شیراز به سمت منطقه اکبرآباد  ترمز برید و 
تعدادی از وانت بارهای دوره گرد، خودروهای 

پارک شده و عابرین پیاده را زیر گرفت.
محمد امین نیکویی مدیر داخلی بیمارستان 
شهید جلیل یاسوج آمار نهایی کشته  و 
مصدومان تصادف زنجیره ای جمعه ۲ تیر  
یاسوج را اعلام کرد و گفت: در این تصادف 

۲8 نفر کشته و زخمی شدند.
وی با اشاره به اینکه در این تصادف 6 نفر 
کشته و ۲۲ نفر مصدوم شدند، افزود: 5 نفر 
از فوتی ها در دم جان باخته بودند و یک نفر 

نیز در بیمارستان فوت کرد.
نیکویی با اشاره به اینکه وضعیت 
ن  ما و مصد ز  ا نفر   4
وخیم است، ادامه 
ز  ا خی  بر  : د ا د

مصدومان شرایط خوبی دارند و به احتمال 
می شوند. ترخیص  وز  امر زیاد 

بازداشت عامل حادثه مرگبار یاسوج-شیراز 
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان در 
خصوص بررسی تصادف در مسیر پلیس راه 
یاسوج به شیراز دستور قضایی صادر کرد.

سید علی ملک حسینی دادستان عمومی 
و انقلاب مرکز استان در خصوص تصادف 
شیراز  به  یاسوج  راه  پلیس  مسیر  در 
اظهار کرد:بلافاصله پس از وقوع حادثه 
تصادف، با دستور قضایی بازپرس ویژه و 
یکی از معاونین دادستان در صحنه وقوع 
تصادف حاضرشدند و ضمن هماهنگی با 
ضابطین و عوامل امدادی حاضر در صحنه، 
دستورات ویژه ای در خصوص بررسی علل و 
علت شناسی عامل و عوامل مقصر حادثه 

صادر شد.
ملک حسینی افزود: دستور بازداشت راننده 

تریلر صادر شده است.
دادستان مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد 
در ادامه گفت: تعداد ۱5 خودرو در این 

حادثه آسیب دیده اند.
وی افزود: تعدادی از این خودرو ها در مسیر 

در حال حرکت و تعدادی کنار جاده توقف 
کرده بودند.

سید علی ملک حسینی گفت: تاکنون 
ن  کشته شدگا و  ن  وما مصد د  ا تعد ز  ا
آمار دقیقی به دست نیامده است و با 
حضور بموقع عوامل امدادی اورژانس 
به  و هلال احمر مصدومین بلافاصله 
بیمارستان شهید جلیل یاسوج منتقل 

شده اند.
 دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان در 
پایان اظهار کرد:به منظور هماهنگی بیشتر 
بین عوامل اجرایی، معاون سیاسی و امنیتی 
استانداری کهگیلویه و بویراحمد و فرماندار 

شهرستان نیز در صحنه حضور داشتند.
واژگونی وحشتناک اتوبوس در جاده قم

سرپرست اورژانس استان تهران از واژگونی 
یک دستگاه اتوبوس در جاده تهران - قم 
خبر داد. محمداسماعیل توکلی افزود: 
۱۱ دقیقه دوم تیرماه، چهار  5 و  ساعت 
دستگاه آمبولانس و یک دستگاه اتوبوس 
آمبولانس به محل حادثه اعزام شده است. 
در پی این حادثه یک زن و یک مرد جان 

. ند سپرد

تصادف زنجیره ای مرگبار در جاده یاسوج 

خانم معلم وقتی در تصادف پایش کوتاه شد 
تمام زندگی اش تحت تاثیر قرار گرفت.

او می گوید: زندگی ام از وقتی سیاه شد که در اثر 
تصادف پایم کوتاه شد و من لنگیدم. از وقتی 
لنگیدم شوهرم مرا تحویل نگرفت و دست 

پسرم را گرفت و ترکم کرد.....
زهر تصادف

من معلم بودم و داشتم به زندگی خودم ادامه 
می دادم، هم درس می خواندم و هم درس 
می دادم، صبح تا بعدازظهر پای تخته سیاه 
می ایستادم و روزگار شادی با بچه ها داشتم، 
نمی دانم چرا این بلا سرم آمد، آن روز داشتم 
راه خودم را در مسیر همیشگی می رفتم، اما 
عجله یک راننده و سبقت بی دلیل او زندگی 
مرا نابود کرد و تصادف وحشتناکی را پشت 

سر گذاشتم.
تصمیم سخت شوهر

 بعد از یک ماه بستری شدن در بیمارستان و 
سه ماه خوابیدن روی تخت متوجه شدم دیگر 
آن آدم قدیمی نیستم، پای راستم کوتاه شده 
بود و لنگ می زدم، به آن شرایط عادت نداشتم، 
برای همین خیلی عصبانی و بدخلق شده بودم 
و صبح تا شب داد و بیداد می کردم. این کارها 
باعث شد شوهرم دست پسر دوساله ام را بگیرد 
و برای همیشه ترکم کند، او بزرگترین ضربه را به 

من زد حتی با من درباره تصمیمش صحبت هم 
نکرد، انگار نه انگار که پنج سال با هم خوب و 
خوش زندگی کرده بودیم، به خاطر اینکه پایم 
می لنگید و حال روحی مناسبی نداشتم نباید 

مرا ترک می کرد و پسرم را از من می گرفت.
کارم را از دست دادم

 کارم را از دست دادم و این موضوع حالم را بدتر 
کرد، برای همین دنبال یک مرهم بودم، فکر 
می کردم با سیگار کشیدن حالم بهتر می شود، 
چند ماه فقط سیگار می کشیدم، اما افسردگی ام 
آنقدر بزرگ بود که حس می کردم باید چیزی 
باشد تا کاملاً آن را فراموش کنم، من که در ناز و 
نعمت بزرگ شده بودم، نمی دانستم چطور باید 
با مشکلاتم بجنگم، مدام از غم دوری فرزندم و 
پای کوتاهم فرار می کردم و هیچ وقت با آنان رو 
در رو نمی شدم، یک روز عصا به دست به پارک 
رفتم و با مواد فروشی آشنا شدم. بدین ترتیب 
طرز استفاده مواد را پرسیدم و چند ماه حشیش 
مصرف کردم، اما باز هم آرام نشدم، انگار مغزم 

مسکن قوی تری می خواست.
مرده متحرک

 وقتی با ساقی مواد موضوع را مطرح کردم، 
مواد دیگری را پیشنهاد داد و گفت هروئین 
خوب است و اینکه با مصرف آن  دیگر غم 
سراغت نمی آید و دیگر چشمت به پای کوتاهت 

نمی افتد حتی خودت را هم فراموش می کنی 
چه برسد به پسرت! راست می گفت تبدیل 
به یک مرده متحرک شدم، هرچه برایم مانده 
بود خرج این مواد لعنتی کردم، بعد از تصادف 
و رفتن شوهرم ماشینم را فروختم و پولش را در 
بانک گذاشتم و با سودش زندگی می کردم اما 
با اعتیاد همه را دود کردم، مجبور شدم خانه ام 
را به معتادان اجاره بدهم تا مکانی برای مصرف 
مواد داشته باشند و از آنها پول می گرفتم تا این 

که تزریق را هم از آنها یاد گرفتم.
گریه های پدر

 همان روزهای اول اعتیاد با خانواده ام قطع 
ارتباط کردم، فقط با مادرم تلفنی صحبت 
می کردم، خانواده ام متوجه شدند. پدرم یک 
روز کامل گریه می کرد و مادرم خودش را می زد، 
همه دنبال راه چاره ای بودند، من چیزی 
نمی فهمیدم و می خواستم از آن شرایط خلاص 
شوم و فقط به فکر مصرف بودم و اینکه از 
خماری در بیایم، نمی دانم چه شد که شبانه 
مرا سوار ماشین کردند و یک در بزرگ سبز رنگ 
را دیدم. مرا به آنجا تحویل دادند و رفتند، من 
ماندم و روزهایی که هیچ وقت از یاد نمی رود، 
بعد از پاکی به خانه برگشتم، غم دوری پسرم 
هنوز در وجودم فریاد می کشد و خیلی آزارم 

. هد می د

این زن تاب معلولیت را نداشت

 برباد رفتن آرزوهای 

خانم معلم در زهر تصادف

زهرا بیات کارشناس ارشد روانشناسی
 بسیاری از معتادان و مصرف کنندگان دچار نوعی 
مشکل یا اختال روانی مانند عدم اعتماد به 
نفس و عزت نفس پایین، افسردگی، اضطراب 
، استرس و... هستند و به دلیل همین اختال 
به اعتیاد روی آورده و وابستگی روانی به مواد 
مخدر در آنان به وجود می آید چون استفاده از 
مواد مخدر موجب می شود تا حدودی و به طور 
موقت اختال روانی آنان فروکش کرده یا به قول 
خودشان تخدیرشده و درد روانی آنان تسکین یابد 
اما در صورت عدم دسترسی یا عدم مصرف مواد 
مخدر اختال روانی آنان آشکار تر می شود و این 
همان نکته مهمی است که در درمان بیماران 

معتاد مورد توجه و نظر روانپزشکان است.
راهکار چیست؟

درباره اعتیاد و مواد اعتیادآور اطاعات کافی 
کسب کنید، افزایش مهارت های تربیتی، تقویت 
اعتماد به نفس و از چگونگی دوست یابی فرزندان 

آگاه بودن!
حل تعارضات زناشویی به صورت اصولی و منطقی، 
عقاید خود را به زور به همسر و فرزند تحمیل 

! ن نکرد
هرگاه مشکلی در درون خود احساس کردید حتماً 
آن را جدی بگیرید ، در روابط خود با فرزندان و 

همسر همواره صادق و مهربان باشید.
 در انجام فعالیت های منطقی به فرزند خود 
استقال و آزادی عمل بدهید، تفکر انتقادی را 
که از ویژگی های دوران بلوغ است در فرزندتان 

نکنید. سرکوب 
بین فرزندان خود تبعیض قائل نشوید

 زمان مناسبی را برای گفت و گو با فرزند خود 
اختصاص دهید، وقت بیشتری را با فرزندتان 
صرف کنید، از مشاجره و بحث های بیهوده در 
فضای خانه جداً پرهیز کنید، در موقعیت های 
بحرانی و فشارها و تنش های روحی راهنما و همراه 

فرزند خود باشید.

تحلیل کارشناسی

دختر جوان بعد از انتشار کلیپ هنجارشکنی اش 
شناسایی و دستگیر شد.

به گزارش »ایران«، تب فضای مجازی و عطش جذب 
فالوور او را تا حد جنون رسانده بود.دختر جوانی که 
می گفت فکرش را نمی کردم ویدیویی که منتشر 
می کنم تا این حد بازدید بگیرد؛ حالا می گوید که 

پشیمانم و دیگر چنین غلطی نمی کنم!
چند روز قبل این دختر جوان تهرانی ویدیوی 
هنجارشکنانه عریان شدنش را منتشر کرد.می گفت 
ساعت 37 و 11 دقیقه شب است و در خیابان ویدیو 
را ضبط می کند.بعد هم گفت امیدوار است در این 
حال پلیس او را دستگیر نکند! شاید در آن لحظه با 

خودش فکر می کرد همین که به خانه برود دیگر کار 
از کار گذشته و کسی بابت این رفتار با او برخوردی 

کرد. نخواهد 
اما مشاهده چنین صحنه هایی برای کاربران فضای 
مجازی دور از انتظار بود و همین کافی بود که در 

مدت زمان کوتاهی ویدیویش وایرال شود.
زمانی که این کلیپ ویدیو به سرعت دست به 
دست چرخید، این دختر هنجارشکن بلافاصله 
شناسایی و توسط مأموران پلیس تهران بزرگ 

دستگیر شد.
این دختر کم سن و سال که به نظر نمی رسد بیشتر 
از 18 سال سن داشته باشد بعد از دستگیری گفت: 

»از سر تفریح و سرگرمی این ویدیو را منتشر کردم و 
فکرش را نمی کردم که کار به اینجا بکشد و دستگیر 
شوم! اصلاً توقع نداشتم که این فیلم تا این حد 

دیده شود.«
این دختر در ادامه گفت و گو با اظهار ندامت و 
پشیمانی گفت: »از اینکه این کلیپ را منتشر کردم 
خیلی پشیمانم و اگر به گذشته برگردم هرگز چنین 
اقدامی انجام نمی دهم.حالا هم اگر به گذشته 

برگردم دیگر چنین غلطی نمی کنم.«
این دختر با دستور مقام قضایی روانه کانون اصلاح 
و تربیت شد و رسیدگی به عنوان اتهامی این دختر 

جوان در دستور کار قضایی قرار دارد.

پشیمانی دختر هنجارشکن در خیابان های تهران

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان تهران 
با بیان اعلام ریزش ساختمان مسکونی و 
ایجاد آوار در شهرستان بهارستان که تاکنون 
چهار حادثه دیده داشته است، گفت:یک 
مادر به همراه دو کودک از زیر آوار خارج 
شدند که متأسفانه مادر به دلیل آسیب به 
ناحیه گردن فوت کرد و تلاش برای نجات 
بقیه ادامه دارد.  تیم های عملیاتی و سگ های 
زنده یاب به محل حادثه اعزام شدند و 

عملیات جست وجو ادامه دارد.
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر 
استان تهران، شاهین فتحی در این خصوص 
افزود: ظهر دیروز گزارشی مبنی بر ریزش 
ساختمان مسکونی در شهرک گلستان 
شهرستان بهارستان به مرکز کنترل و 
هماهنگی عملیات هلال احمر استان تهران 
اعلام شد.وی ادامه داد: پس از مشخص 
شدن ماهیت حادثه، تیم های عملیاتی 
هلال احمر دو شهرستان تهران و رباط کریم 
و بهارستان به محل حادثه اعزام شدند 
که با حضور در محل حادثه و بر اساس 
اعلام مردم محلی اعلام شد که احتمال 
وجود 4 نفر زیر آوار وجود دارد.مدیرعامل 
جمعیت هلال احمر استان تهران اضافه 
کرد: عملیات جست وجو و نجات با حضور 
تیم های عملیاتی و سگ های زنده یاب این 
جمعیت در کنار عوامل آتش نشانی ادامه 
دارد.همچنین شهردار شهرک گلستان با 
اشاره به فروریختن یک ساختمان دوطبقه 
گفت: تیم امداد و نجات و آتش نشانی 
شهرداری در حال آواربرداری هستند.
سیدمحمد میرزمانی شهردار گلستان در 
رابطه با این حادثه اظهار کرد: فعلاً تیم 
امداد و نجات و آتش نشانی شهرداری در 
حال آواربرداری هستند و علت حادثه به 
صورت دقیق هنوز مشخص نشده است.
 این ساختمان که در بخشی از بافت فرسوده 
قرار دارد به گفته ناظران بر اثر گودبرداری 
ناصحیح ناپایدار شده و فروریخته است. در 
شهرک گلستان به دلیل مشکلات عدیده 
و حاشیه نشینی و اینکه بخش زیادی از آن 
را بافت فرسوده فرا گرفته است، مواردی 
همچون گودبرداری ناصحیح می تواند بروز 

چنین حوادثی را تشدید کند.

 ساختمان دوطبقه 
 بر سر 4 نفر در بهارستان 

فرو ریخت


